
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa materiałów drogowych i kruszyw budowlanych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370301150

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 59

1.4.2.) Miejscowość: Sanok

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 13 46 47 900

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@spgk.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.spgk.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-13e62301-7aa3-11ec-beb3-a2bfa38226ab

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00297621

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00044607/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa materiałów drogowych i kruszyw budowlanych

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297621/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa tłucznia sortowanego 31,5 – 63,00 mm w ilości 3000 Mg.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w rozdziale IV SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 14210000-6 - Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPHU "ANULA" Mariola Czarnik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8181560272

4.3.3.) Ulica: Przedmieście Czudeckie 488 A

4.3.4.) Miejscowość: Czudec

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-120

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 201120,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00078081/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na wystąpienie szczególnych okoliczności mających wpływ na realizację zawartej pomiędzy Stronami Umowy z
dnia 03.03.2022 r. nr IDZ.261.1.1.2022/A (dalej „Umowa”), tj. wystąpienie konfliktu zbrojnego na Ukrainie, mając przy tym na
względzie wniosek Wykonawcy z dnia 24.06.2022 r. oraz oświadczenie Wykonawcy z dnia 22.06.2022 r. wraz ze
szczegółową argumentacją Wykonawcy zawartą w w/w pismach, na podstawie przepisu art. 455 ust. 2, Ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Strony zgodnie postanawiają dokonać zmian
w treści Umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Strony postanawiają dokonać zmian w umowie IDZ.261.1.1.2022/A z dnia 03.03.2022 r.: a) § 2 ust. 2 w/w Umowy otrzymuje
następujące brzmienie: „Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktyczną ilość zamówionych przez
Zamawiającego materiałów, o których mowa w ust. 1, zgodnie z harmonogramem dostaw określonym w ust. 1 z
zastrzeżeniem §5 ust. 3, wyliczone jako iloczyn ilości obmiarowych poszczególnych materiałów drogowych i cen
jednostkowych brutto, tj.:
Część 2: Tłuczeń sortowany 31,5 – 63,00 mm - ryczałtowa cena jednostkowa brutto 72,83 [zł/t] (słownie: siedemdziesiąt dwa
złote 83/100)”.
b) § 2 ust. 5 w/w Umowy otrzymuje następujące brzmienie:
„Wartość przedmiotu umowy ustala się na kwotę brutto : Część 2: 209 481,67 zł, (słownie: dwieście dziewięć tysięcy
czterysta osiemdziesiąt jeden złotych 67/100) w tym podatek VAT w wysokości 23%: 39 171,37 zł (słownie: trzydzieści

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297621/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych 37/100)
z zastrzeżeniem §2 ust. 1 pkt 2) zdanie 2."

5.4.6.) Wartość zmiany: 8361,67

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218490,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z zastrzeżeniem postanowień z rozdziału IV ust. 6
SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297621/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa materiałów drogowych i kruszyw budowlanych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370301150
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 59
	1.4.2.) Miejscowość: Sanok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 46 47 900
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@spgk.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.spgk.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-13e62301-7aa3-11ec-beb3-a2bfa38226ab
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00297621
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00044607/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 14210000-6 - Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPHU "ANULA" Mariola Czarnik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8181560272
	4.3.3.) Ulica: Przedmieście Czudeckie 488 A
	4.3.4.) Miejscowość: Czudec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-120
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 201120,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00078081/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 8361,67
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 218490,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


